



Tiivistelmä Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry:n hallituksen kokouksesta 7/2017

Aika:	maanantaina 5.6.2017	
Paikka:	Hotelli-ravintola Lasaretti, Oulu	
Läsnä:	Jaana Heiskari, puheenjohtaja	Timo Turula
	Kimmo Perhomaa	Kari Hyytiäinen
	Eero Kehusmaa	Marjo Järventölä
	Johanna Flinck	Kirsi Heiskari-Leppänen
	Timo Tiire	Marko Pälsynaho
	Eeva Äijälä	Pentti Aman
	Kari Sarajärvi	Sari Myllykoski-Hanhela
	Virpi Väisänen, sihteeri	

Ilmoitusasiat

- Metsähallitus on myöntänyt kennelpiirin jäsenyhdistyksille luvan järjestää kokeita valtion mailla. Päätettiin, että kokeen järjestäjällä on velvollisuus ilmoittaa 2 viikon kuluessa kokeesta tiedot kennelpiiriin. Lisätään lupa kennelpiirin sivuille ja lisätään em. ohjeistus näkyviin.
- HIRV-yliuomarikoulutus järjestetään vuonna 2018. Päätettiin, että hakemukset koulutukseen on toimitettava kennelpiiriin lokakuun loppuun mennessä ja hallitus käsittelee hakemukset marraskuun kokouksessa.
- Kennelliitolla on tarjolla kotimaisille roduille tarkoitettu onnittelekortti, jota voi hyödyntää näyttelyissä ja kokeissa.
- Omakoirassa Vaalan alueen kokeet näkyvät vielä Kainuun kennelpiirin listauksessa. Vaalan yhdistykset on siirretty kuitenkin Omakoirassa jo Pohjois-Pohjanmaalle.

Nuorisotoiminnan kouluttajan tehtävä

Päätettiin laittaa avoimeen hakuun nuorisotoiminnan kouluttajan tehtävä. Hakemukset pyydetään toimittamaan kennelpiiriin 15.7. mennessä.

Nuorten koirien TOKO-ringin avustusanomus

Päätettiin myöntää nuorten koirien TOKO-ringille avustusta kauden 2015-2016 hallimaksuihin kuittien perusteella 590 e. Lisäksi päätettiin, että jatkossa TOKO-ringin toimintaa avustetaan vuosittain max. 500 e (laskujen perusteella) ja avustuksen maksamisen edellytyksenä on, että kuluneen vuoden laskut toimitetaan 15.12. mennessä, jotta avustus saadaan kirjautumaan sen vuoden kirjanpitoon, jolloin kulut ovat aiheutuneet. Lisäksi tokoringin tulee toimittaa kennelpiiriin toimintasuunnitelma ja -kertomus.

Näyttelyohjaajien matkakulukorvaukset

Päätettiin, että näyttelyohjaajille maksetaan Kennelliiton toimintaohjeen mukaisesti matkakulukorvaukset matkasta yhteen näyttelytoimikunnan kokoukseen ja matkasta itse näyttelyyn (ryhmä-, KV-, KR- ja NORD-näyttelyt).

Mejä-kokeen siirto Pohjois-Hämeeseen

Päätettiin, että Working Spaniel Clubin lihin anoma mejä-koe voidaan siirtää pidettäväksi heinäkuussa Pohjois-Hämeen kennelpiirissä, jos kokeen järjestäjä ei muutu.